
Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí návratné finanční výpomoci  

ze dne 19. 12. 2016  
uzavřené dle ustan. § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění 
 
Poskytovatel: Město Sušice 
 náměstí Svobody 138 
 342 01 Sušice 
 IČ: 00256129 

 
a 
 
Příjemce: Mikroregion Šumava-západ 
 Modrava 63 
 341 92 Modrava 
 IČ: 709 22 152 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování 
výdajů spojených s realizací projektu „Putování bez hranic srdcem Evropy“ v rámci 
Přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 - 
2020. 
 

Čl. I 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2016 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci na předfinancování výdajů spojených s realizací 
projektu „Putování bez hranic srdcem Evropy“ v rámci Přeshraniční spolupráce 
Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 - 2020. 

2. Na základě dohody obou stran došlo ke změně v čl. IV., odst. 4. a v čl. IV. odst. 5. 
„Podmínky použití návratné finanční výpomoci“ ve shora uvedené veřejnoprávní 
smlouvě. 

 
Čl. II 

Změny v podmínkách použití návratné finanční výpomoci 
 

1. Oproti smlouvě se mění termín předložení finančního vypořádání použití návratné 
finanční výpomoci poskytovateli.  
Původní termín předložení: nejpozději do 31. 12. 2019 
Nový termín předložení: nejpozději do 31. 12. 2020 

2. Oproti smlouvě se mění termín vrácení částky návratné finanční výpomoci na účet 
poskytovatele nejpozději do:  
Původní termín: nejpozději 31. 12. 2019 
Nový termín: nejpozději do 31. 12. 2020 
 
 



Čl. III 
Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ujednání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

ze dne 19. 12. 2016 zůstávají beze změny. 
2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku a že jej uzavřely na 

základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních stejnopisu, z nichž každé vyhotovení má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží 2 vzájemně potvrzení tohoto 
dodatku. 

4. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě schválila Rada města Sušice dne 1. června 
2020, usnesením č. 381.  

 
 

V Sušici dne 8. 6. 2020 
 

 
 
 
 
……………………………… ……………………………… 
Za Poskytovatele:  Za Příjemce: 
Bc. Petr Mottl Ing. Jaroslav Tachovský  
     

    
    

 
 
 
 
 

 
 
 
 

   
 


